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Ministria e Arsimit, e Shkencé&s dhe Teknologjis€- Ministarstva za Obrazovanje Nauku i
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Daté: 14 /o5 [ c07S
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€, n€é mbéshtetje t€ neneve 4, 21, 22 t& Ligjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés s&€ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor 2010) si
dhe duke u bazuar n€ nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t€ Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésis€é administrative t&€ Zyrés s&€ Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM

1. Ilmie Dumani, mé&simdhénése né SH.F.M.U.” Dardania” n& Prishting, shpallet fituese ¢ ¢mimit
t& paré “Shaban Jashari”.

2. Pérfitueses s€ ¢mimit t€ par€ i ndahet shuma prej 1000 €.

3.Vendimi hyn n& fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur n& dispozitat ¢ shénuara mé larté si dhe me rastin e shénimit t¢ Dités sé&
Mesuesit 7 Marsi” Ministri i Arsimit, Shkenc&s dhe Teknologjis€, vendos si n€ dispozitiv t& kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Ilmie Dumani;

2. Komunés sé Prishtinés;

3. Kabinetit t& Ministrit;

4. Arkivit. %)
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